
                                                  

 

                                                                                                                                                           
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

   RNP-0305104-MDمناقصه عمومي دو مرحله اي شماره:  آگهي فراخوان 

 P-1563يك دستگاه الكتروپمپ   خريد  تحت عنوان                                                     

 

  شرق  روزنامه 01/03/1403پ نوبت اول: چا

 شرق  روزنامه 05/03/1403چاپ نوبت دوم:  

روز شـنبه مـورخ    :  و اعـلام آمـادگي   مهلت دريافت اسـناد اسـتعلام ارزيـابي كيفـي     * * 

شـنبه مـورخ     سـه روزمهلت ارسال پاسخ اسـتعلام ارزيـابي كيفـي:      آخرين  و 12/03/3140

29/03/3140   

 ارزيابي كيفي الزامي مي باشد. CDارسال 

 086-34166013شماره فاكس:

33491507-086 

 086- 33492835اخذ تاييديه
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 ره ) شازند ( سهامي عام )شركت پالايش نفت امام خميني ( 
 /توليدكنندگان كالاكنندگان  فرم ارزيابي كيفي  سازندگان

   RNP-0305104-MDمناقصه عمومي دو مرحله اي شماره:  آگهي فراخوان 

 P-1563يك دستگاه الكتروپمپ   خريد  تحت عنوان
 

  Aتوان مالي :         
 ارزيابي بر اساس يكي از پارامترهاي ذيل انجام مي شود :  
  
 
 

  

 

  

 
 

   60حداقل امتيازلازم :       

B   محصولات: ارزيابي مشتريان قبلي ، حسن سابقه وتضمين كيفيت وخدمات 

 ارزيابي پارامترهاي

 

 عالي   
 5امتياز

 بسيارخوب           
 4امتياز

 خوب     
 3امتياز

 نيست  مورد تأيي

   *  ارائه شده  فني مندرج در اسناد  مورد نظركيفيت كالاي 

  *   خدمات وپشتيباني

  *   (گارانتي)انجام تعهدات
 67امتياز 

C ارزيابي تجربي :       

      
 امتياز سابقه 

 

 توليد كننده/سازنده كالا    

 100 سال سابقه 10با بيش از 

 90 سال سابقه 10سال تا  5

 80 سال سابقه 5با كمتر از 

 

 تأمين كننده كالا        

 80* سال سابقه 10با بيش از 

 70 سال سابقه 10سال تا  5

   60 * سال سابقه 5با كمتر از 

                                                 80امتياز سازنده كالا  :     

   60   امتيازتامين كننده كالا :

            ارزيابي مدارك فوق شركت مذكور مورد تائيد مي باشدبر اساس 
                               

                           

 اولويت معيارها : 

                                                                             

 

 

 =  امتياز كل   40B %30(A+B)%+                    فرمول  

                                                   69:    كالا  /توليد كنندهامتياز سازنده

 63      :                امتيازتامين كننده كالا

A 2 
B 1 
C 2 

    به دليل عدم ارائه مدارك ذيل ، شركت مذكور مورد تائيد نمي باشد

               مالي                         عدم ارائه مدارك  -1

           حسن سابقه و ..          عدم ارائه مدارك  -2

         عدم ارائه مدارك تجربه و سوابق مربوط  -3

 بررسي كننده : 

  
  
  

 100                90                       80                    70                  60   *                            امتياز كسب شده :     

 اظهار نامه مالياتي    درآمد /فروش سالانه   

 تائيد كتبي اعتبار بانكي    دارائي هاي ثابت  

 ندارد      صورتهاي مالي حسابرسي شده :   دارد  

 متوسط ماليات سالانه  

 سالانه بيمه متوسط 

 ميليارد ريال                                                            ميزان توان مالي      

 

 

 

 : سال تأسيس



 

 
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

   RNP-0305104-MDمناقصه عمومي دو مرحله اي شماره:     شركت /فروشگاه محترم ..................... 
بق جداول ومحاسبات پيوست مدارك ومستندات ذيل را آن شركت / فروشگاه ، طارزيابي كيفي انجام لطفاً به منظور       

 : ارائه فرماييد
 جهت ارزيابي توان مالي   -1

 حداقل يكي از موارد ذيل: مدارك مورد نياز جهت ارزيابيالف : 
 .ساله اخير) 10قطعي ماليات عملكرد  /الف : ماليات متوسط سالانه پرداخت شده (برگ تشخيص-1
مسـتند بـه قراردادهـا و اسـناد     الف : فروش يكسال گذشته (ليست خريداران شامل نام خريدار ،شـرح كـالا،مبلغ كالا)  -2

 .فروش با صورت هاي مالي تأييد شده
 .ماليات متوسط سالانه مستند به اسناد ماليات هاي قطعي و علي الحساب پرداخت شده الف :-3
 .كتبي اعتبار از طرف بانكهاالف : حداكثر تائيديه -4
 .الف :دارائيهاي ثابت-5
 (براي قراردادهاي پيمانكاري).الف متوسط بيمه سالانه-6
 .ده توسط سازمان حسابرسي يا موسسات حسابرسي مورد تائيد الف صورتهاي مالي حسابرسي ش-7

نصـاب  برابـر   10كـه مبلـغ آن بـيش از     يالف) در خصوص معاملات -7تبصره : ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده (بند 
 معاملات متوسط باشد الزاميست .

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مدارك ذيل مورد نياز است : محصولاتجهت ارزيابي حسن سابقه / مشتريان قبلي / تضمين كيفيت و تضمين خدمات  -2
الف :كيفيت كالاي مورد نظر ( ارائه مداركي مبني بر فروش كالاي مورد نظر به خريداران/ ارائه مداركي  مبني بر تطـابق  

 مشخصات فني ارائه شده از سوي فروشنده با كالاي مورد نظر )  
 بودن )ب : ارائه استانداردها وگواهي تضمين كيفيت ساخت كالاي مورد نظر فروخته شده ( در صورت موجود 

 ج : ارائه مدارك مربوطه در خصوص دارا بودن نمايندگي 
 د : ارائه تائيديه كالاي فروخته شده 

 

 مدارك ذيل مورد نياز است :ارزيابي تجربي جهت  -3
 الف: ارائه اساسنامه شركت يا پروانه كسب 

 ب : ارائه شماره اقتصادي / كد ملي
 
 

 امتياز فرمول

RI ≤ES  ×2/1 100 

ES × 2/1<  RI ≤ES 90 

ES<  RI ≤ES × 8./ 80 

ES × 8./< RI ≤ES ×6./ 70  

ES× 6./< RI 60 

 ب: نحوه ارزيابي و امتياز دهي توان مالي :

      ESبرآورد=         RIفروش  يك سال گذشته /  تأئيديه كتبي اعتبار بانكي )=/   100×(ماليات متوسط سالانه



 
 

 

 (�ھا�ی عام)�ر�ت پالا�ش ��ت امام ��ي�ی(ره) شاز�د
 

 

«              »نوبت  

 

 RNP-0305104-MDمرحله اي شماره  آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو

 )P-1563( الكتروپمپ دستگاه يك ديخرتحت عنوان             
 

بق اسناد مناقصـه بـه تـامين    صدرالاشاره را از طريق مناقصه عمومي طموضوع  تامينشركت پالايش نفت امام خميني(ره) شازند در نظر دارد 
مناقصه  شركت در مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشتر و شرايط. شركتهاي متقاضي واجد شرايط واگذار نمايد/ توليدكننده/ سازنده  كننده

  مراجعه نمايند.  WWW.IKORC.IRبه سايت 
 موضوع مناقصه : -1

:) شرح مختصرالف  

 

ف
دي

ر
 

 برآورد (ريال)مبلغ  تعداد شرح مختصر كالا شماره مناقصه
مبلغ تضمين شركت در 

فرآيند ارجاع كار 
 (ريال)

1 RNP-0305104-
MD 

 000/000/493 000/000/200/23 دستگاهيك  )P-1563( الكتروپمپ

 

 وجه نقد تضمين مورد قبول شامل : ضمانتنامه بانكي / چك تضميني / چك بين بانكي / واريز) ب
 .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
  فـوق الـذكر  بـه آدرس اينترنتـي    استعلام ارزيـابي اسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدكليه اشخاص حقوقي وا )2

 .به آدرس ذيل ارسال نمايند در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد مراجعه نمايند و پس از
قابـل  بعد از مهلت مقـرر  از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسال پيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و بديهي است

 از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.پس از ارزيابي كيفي  .پذيرش نمي باشد
 اسناد : ) مهلت دريافت3
 17/10/1401                 12/03/1403مورخ   شنبه    روز   مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي: -3-1

 01/11/14011/1401  29/03/1403شنبه مورخ   سه مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي:   روز -3-2
اداره تـداركات   - شازند (ره)خميني شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند -جاده بروجرد20اراك، كيلومتر ) نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار:4

 120اتاق  -كالا
 08633492909-840 :تلفن تماس

 086-34166013يا  086-33491507فكس: 
 

 

 شازند(ره) امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                                  



INDUCTION  MOTOR  
DATA  SHEET Page 1 of 2

2.1 Manufacturer :
2.2 Type :
2.3 Serial No. :
2.4 Degree of Protection IP :
2.5 Rated Shaft Power kW :
2.6 Rated Voltage V :
2.7 Rated Frequency  Hz :
2.8 Winding Connection  Star/Delta :
2.9 Nominal full load speed rpm :
2.10 Service Factor  :
2.11 Type of duty :
2.12 No load current :
2.13 Temperature Rise K :
2.14 Rated Current, In A :

2.15 Start Current at 1.0 Un % x In (p.u.) :

2.16 Start Current at 0.8 Un % x In (p.u.) :

2.17 Start Time at 1.0 Un with driven equipment s :

2.18 Start Time at 0.8 Un with driven equipment s :
2.19 Allowable Locked Rotor Time, Cold s :
2.20 Allowable Locked Rotor Time, Hot s :
2.21 Efficiency at 1/1 load % :
2.22 Efficiency at 3/4 load  % :
2.23 Efficiency at 1/2 load % :
2.24 Speed/Torque Curve : Attach graph
2.25 Power Factor at 1/1 load cos Phi :
2.26 Power Factor at 3/4 load  cos Phi :
2.27 Power Factor at 1/2 laad cos Phi :
2.28 Starting Power Factor cos Phi :
2.29 Allowable Starting Voltage %Un :
2.30 No. of Allowable Consecutive Start, Cold :
2.31 No. of Allowable Consecutive Start, Hot :
2.32 Insulation Class Stator/Rotor :
2.33 Moun ng Arrangement (acc. To IEC 60034.7) IM :
2.34 Cooling Method IC :
2.35 Motor Housing Material :
2.36 Terminal Box Material :
2.37 Frame Size  :
2.38 Space Heater Voltage V :
2.39 Space Heater Power W :
2.40 Painting Specification  : 
2.41 Temp. detectors in Bearing Type / No. of :
2.42 Temp. detectors in Windings Type / No. of :

2.43 Inertia J = GD
2/4 kg m2 :

2.44 Rated Torque Nm :
2.45 Locked Rotor Torque % :
2.46 Breakdown Torque % :
2.47 Pull up Torque % :
2.48 Bearing Drive End  Type/No.of :
2.49 Bearing Non Drive End Type/No.of :
2.50 Oil Quantity for Bearings l/min :
2.51 Make / Type of Vibration Detectors :
2.52 Lubrication System :

Motor Vendor Data

Package no.:



INDUCTION  MOTOR  
DATA  SHEET Page 2 of 2

2.53 Sound Pressure Level at 1 meter, with Sinus Load Lp dB(A) :
2.54 Vibration class :
2.55 Weight Total kg :
2.56 Rotor Weight kg :
2.57 Ex Certificate Issued by :
2.58 Ex Certificate Number :
2.59 Ex Classification  :
2.60 Dimensional Drawing No. : Attach graph
2.61 Main power cable entry sizes :
2.62 Heating / Cooling time constant (HV motors) min :
2.63 Direction of rotation facing D.E. CW/CCW :
2.64 End play mm :
2.65 Slip at full load % :
2.66 Slip at %75 load % :
2.67 First critical speed rpm :
2.68 No load losses KW :
2.69 Rotor cage material  :
2.70 Cooling fan material :
2.71 Applicable Standars  :
2.72 Applicable Specification :
2.73 Over Speed :
2.74 Corrosive Atmosphere :
2.75 Final paint color :
2.76 Withstand fault current for main termianl :
2.77 Terminal box arrangement :
2.78 Max. temp. rise for rotor bar °C:
2.79 Permisible locked rotor time Hot/Cold s:
2.80 Deviation from the specification if any  : Attach list

Motor Vendor Data

Package no.:



INDUCTION MOTOR
Package no.: P 1563A/B M DATA SHEET Page 1 of 1

1.1 Rated System Voltage V : 400V, 3ph
1.2 Rated System Frequency Hz : 50HZ
1.3 Rated power at site condition kW : Max 30 Kw
1.4 Winding Connection : Delta
1.5 Duty Type : S1-Continious
1.6 Starting Method : Direct On line
1.7 Winding Temp. Sensors : No
1.8 Bearing Temp. Sensors : No
1.9 Gas Group : IIC
1.10 Temperature Class : T3
1.11 Ambient Temperature C : 28°C/43°C
1.12 Humidity % : 100
1.13 Altitude M : 1828 m Above Sea level
1.14 Climate : Dusty
1.15 System voltage variation % : 10
1.16 System Freq. Variation % :
1.17 Seismic Condition : Zone4
1.18 Ex Classification : Exe/Exd
1.19 Degree of protection IP : 55
1.20 Insulation Class Stator F : F
1.21 Temperature rise B/F : F/B
1.22 Sound Pressure Level Lp dBA :
1.23 Cooling Method IC : 411
1.24 Space Heater Yes/No : No
1.25 Efficiency Class At Least IE2
1.26 Motor Housing Material : Cast Iron
1.27 Location Indoor/Outdoor : Outdoor/ Process Area
1.28 Terminal Boxes Degree of Protection IP : 55
1.29 Terminal Boxes Ex Classification : Exe/Exd
1.30 Separate Box for Space Heater Yes/No : No
1.31 Separate Box for Temp. Detector Yes/No : No
1.32 Power Cable Type : CU/XLPE/Bd/LSH/Bd/SWA/PVC
1.33 Cable Size n x mm2 : 3x50mm2

1.34 Type : Pump,Centrif.
1.35 Max Shaft Power kW : By vendor
1.36 Speed / Torque Curve No. : By vendor
1.37 Rated Speed rpm : By vendor

1.38 Inertia=GD2/4 at rated speed kg m2 : By vendor
1.39 Direction of Rotation facing Motor Drive End CW/CCW : By vendor
1.40 Type of Drive Direct/Belt/Gear/Other : By vendor
1.41 Moun ng of Motor (acc. To IEC30064.7) IM : By vendor

Note 1: Terminal box arrangment : TOP Entry Cabl: Right side from DE

Driven Equipment Data

Project Requirements



AS BUILTPURCHASEPROPOSALPPLICABLE TO:A1 Rev
FOR UNIT2

SITE SREVICE3

4

BY MANUFACTURER OR PURCHASERBY MANUFACTURERBY PURCHASERNOTES : INFORMATION BELOW TO BE COMPLETED5

REVISIONSDATA SHEETS6

BYDATENO.ATTACHEDITEM NO.ATTACHEDITEM NO.ATTACHEDITEM NO.7

PUMP 08

MOTOR 19

GEAR 210

3URBINET11

PPLICABLE OVERLAY STANDARD(S) :12 A SP-2260-46-001-2 4

13

FLOW, NORMAL14 IQUID TYPE OR NAMERATED L

(5.1.5)OTHER15 FLAMMABLEHAZARDOUS

NORMAL MAX.MIN.bar(a)/SUCTION PRESSURE MAX / RATED16

PUMPING TEMP (bar(a)DISCHARGE PRESSURE17 OC)

VAPOUR PRESS . (bara)(bar)DIFFERENTIAL PRESSURE18

RELATIVE DENSITY (SG):(m)(m) NPSHADIFF. HEAD19

VISCOSITY  (cP)PROCESS VARIATIONS (5.1.4)20

(kj/kg .PECIFIC HEAT,SSTARTING CONDITIONS (5.1.4)21 ℃.)

CHLORIDE CONCENTRATION (6.5.2.4) (mg/kg)SERVICE: CONT INTERMITTENT (STARTS/DAY)22

HPARALLEL OPERATION REQ'D (5.1.13)23 2S CONCENTRATION (ppm) WET (5.12.1.12c)

CORROSIVE / EROSIVE AGENT (5.12.1.9)24

L25

ANNEX H CLASS (5.12.1.1)26

27

28

TROPICALIZATION REQ D.29

CASE / IMPELLER WEAR RINGS30

SHAFT31

32 DIFFUSERS

(%)33

P34

OTHER IMPELLER DIA RATED35

36 utility conditions. IMPELLER TYPE 

37

GEARSTEAM TURBINEINDUCTION MOTOR38

OTHER (mTHERMAL39 3/h)

TO40 PREFERRED OPER. REGION

TO41 ALLOWABLE OPER. REGION

MAX. HEAD @ RATED IMPELLERMANUFACTURER42

MAX. POWER @ RATED IMPELLER(kw)43

NPSHR AT RATED FLOW44

SERVICE FACTORVERTICALHORIZONTAL45 MAX SUCTION SPECIFIC SPEED :

MAX . SOUND PRESS LEVEL REQ. D46

TYPE47

EST MAX. SOUND POWER LEVELMINIMUM STARTING VOLTAGE (6.1.5)48

TEMP. RISEINSULATION49

LECTRICITYEFULL LOAD AMPS50

DRIVERSLOCKED ROTOR AMPS51

HEATINGSTARTING METHOD52

LUBE 80%53 SYSTEM VOLTAGE DIP

MIN. TEMPMIN. PRESS.MAX. TEMPS MAX. PRESS.TEAM54

RIVERSD55

EATINGH/THRUST56

SOURCECVERTICAL THRUST CAPACITY57

SUP (N) DOWN (N)58 MAX. RETURN TEMP.

(barg)59 (barg)ORM. PRESS.N

MIN. RET. PRESS.60

(mg/kg)61 HLORIDE CONCENTRATION :C

ouling Factor:62 F          (m2·℃/W)

F UTILITY CONDITIONS (5.1.3)

Shazand Arak Refinery Expansion and Upgrading Project

P-1563C
P-1563C-M

LIQUID (5.1.3)OPERATING CONDITIONS (5.1.3)

26.2
0.91.1

58
0.2

0.985

Stripped Sour Water 

0.48
4.187

SITE DATA (5.1.3)
MATERIALS (5.12.1.1)

PERFORMANCE

DRIVER TYPE

MOTOR DRIVER (6.1.1 / 6.1.4) 

Shazand Arak Refinery Expansion and
Upgrading Project

Document No.

Originator Project No.

NIOEC

 

This Document belongs to NIOEC and is confidential.
Shazand Arak Refinery Expansion And Upgrading Project ,Islamic Republic of Iran.

 26  (m3/h) 35   (m3/h)

6.3

MIN DESIGN METAL TEMP (5.12.4.1)  (OC)

REDUCED HARDNESS MATERIALS REQ D. (5.12.1.12)

BARREL / CASE

ALTITUDE  (m) BAROMETER  (bar)
RANGE OF AMBIENT TEMPS:MIN,MAX.  /  (OC)

  RELATIVE HUMIDITY: NORMAL

UNUSUAL CONDITIONS: 

(m3/h)

(m3/h)

(m)

(kw)

(m)   

EST MAX. SOUND PRESS LEVEL (dba) 

(dba) 

VOLTS / PHASE / HERTZ  /  / 

  

BEARINGS (TYPE / NUMBER) :

RADIAL   /

FRAME  ENCLOSURE

(r/min)

PHASEVOLTAGE

OTHER

HERTZ

 barg  °c  °c

UPPLY TEMP.  (OC)

OOLING WATER:   

 (OC)

 (bar)

DESIGN PRESS.

MAX. ALLOW. D.P. (barg)

ROPOSAL CURVE NO.  RPM  (r/min)

 MAX.   MIN.

closed

 (mm)

RATED POWER (kw) EFFICIENCY   (%)

MINIMUM CONTINUOUS FLOW :

STABLE  (m3/h)

 (dba) 

DUST FUMES

  WINTERIZATION REQ D.

SITE DATA 

OCATION: 

INDOOR HEATED OUTDOOR UNHEATED

ELECTRICAL AREA CLASSIFICATION 

CLASS   1         DIVISION   2             GROUP   D

No. of Req'd:   

Residue Fluid Catalytic Cracking Unit
Stripped Sour Water Injection Pumps

  Data Sheet
  For P-1563 C,D
  (Water Injection Pumps)

Residue Fluid Catalytic Cracking Unit
:    :

: 

Pump type:Service --1-- / Stand by ---

SHAZAND ARAK REFINERY  

1

5.3
54.9

1878 0.82
-25 43

73

10

4

Administrator
Text Box
DS-46-15-232-4

Administrator
Text Box
04

qiujianwei
图章

591082
Underline

573716
Text Box
C-6

573716
Text Box
-28

573716
Text Box
A487 Cr CA6NM

573716
Text Box
A487 Cr CA6NM

573716
Text Box
A276TYPE420/A487CrCA6NM

573716
Text Box
A276Type420

573716
Text Box
IMPELLER

570791
Text Box
35+min flow

570791
Text Box
26+min flow

570791
Rectangle



 تحت عنوان به همرا سيستم سيل مربوطه پمپ جديدالكترودستگاه   يكخريد  دو مرحله اي مناقصه شرح كار

Centrifugal Pump with Motor (P-1563 C)   

 

 هاي زير:SPECتست مطابق استانداردها و  -1

 API STD 610  2014      Centrifugal pumps for general refinery services 

 ASME PTC 8.2               performance test for centrifugal pumps 

 Sp-2260-46-001     Job specification for centrifugal pumps for general refinery services 

 Sp-2260-46-004          Job specification for rotary pumps for general refinery service 

 SP-2260-60-002          Job specification for electric motors 

 MATERIAL AND EQUIPMENT STANDARD FOR LOW VOLTAGE عنـوان  بـا  IPS-M-EL-131 اسـتاندارد 

INDUCTION MOTORS 

مدارك خريد كالا بايد براساس فرمت مورد تائيد خريدار و مشخصات فني و برگه هاي داده هاي فني لازم است قبل از آغـاز   -2

 د.مرحله خريد كالا به تصويب نماينده خريدار رسانيده شو

 PLAN 11مكانيكال سيل از نوع  -3

مربوط به پمپ و الكتروموتور، تجهيزات  Performance Curveو  (DATA SHEET)تهيه و تكميل برگه هاي داده هاي فني -4

 ابزار دقيق،....

در زمان ارائه پيشنهاد فني. لازم بذكر اسـت در   ,scope of supply document check list, TBEتهيه و تكميل فرمهاي  -5

 صورت عدم تكميل فرمهاي فوق، پيشنهاد فني بررسي نخواهد شد.

 برند هاي انتخاب شده در پيشنهاد فني براي تجهيزات مورد نياز تنها با تاييد نماينده خريدار خواهد بود. -6

 تجهيــزات در صــورتي جهــت خريــد نهــايي و حمــل بــه ســايت مــورد تاييــد قــرار خواهنــد گرفــت كــه برگــه تــرخيص -7

 (Release Note)   منتشر گردد. نماينده خريدار از طرف 

تاييـد شـده در زمـان بررسـي      document check listرا مطابق با فـرم   Technical Bookفروشنده موظف است مدرك  -8

پيشنهادات فني، در سه سري همراه با فايل الكترونيكي همزمان با كالا تحويل پالايشگاه  نمايد. لازم بذكر است كليه مدارك 

مي بايست قبل از ارسال به تاييد نماينده خريدار رسانده شود. در صورت هرگونه كسـري در    Technical Bookر مندرج د

 2تاييد شده در زمان بررسي پيشنهادت فني به ازاي هر مدرك به ميـزان   document check list مدارك ارسالي مطابق با

 درصد از كل مبلغ قرارداد كسر خواهد شد.  

9- Performance Test  با حضور نماينده  خريدار / شركت بـازرس شـخص ثالـث مـورد تاييـد      فروشنده مي بايست توسط

انجام پذيرد و منحني هاي مربوطه از جمله دبـي بـر    API 610و همچنين  ASME PTC8.2پالايشگاه و بر اساس استاندارد 



 رسـيده  خريـدار  نماينده تاييد به بايست مي تست تجهيزات و محل تهيه و ارسال گردد. ، راندمان و......NPSHحسب هد, 

 .باشد

بايست با حضور نماينده خريـدار/ شـركت بـازرس شـخص ثالـث مـورد تاييـد        تست بالانس ديناميكي پروانه و روتور مي -10

 انجام شود.  API 610پالايشگاه و بر اساس 

11- Complete Unit Test (FAT) ر حضور نماينده خريـدار/ شـركت بـازرس    در كارگاه فروشنده و با اطلاع قبلي به خريدارو د

 انجام شود.  API 610شخص ثالث مورد تاييد پالايشگاه بر اساس 

12- Site Accept Test قرار گرفتن پمپ بـه مـدت دو هفتـه بـا حضـور       سيو در سرو شگاهيپالا تيپس از نصب پمپ در سا

 خريـدار شـده توسـط    دييتا Final Book تافيو پس از در تيشركت فروشنده انجام خواهد شد و در صورت موفق ندهينما

 پرداخت خواهد شد. قراردادمبلغ 

 شركت فروشنده مي بايست كليه نيروها و ممانهاي مربوط به پمپ را جهت طراحي فونداسيون ارائه نمايد. -13

14- Operating & maintenance manual .مي بايست توسط شركت فروشنده ارائه گردد 

ماه شمسـي از زمـان نصـب و پـس از      12راه اندازي پمپ الزامي و گارانتي پمپ  به مدت  حضور نماينده فروشنده در زمان -15

 تنظيم صورتجلسه تحويل موقت مي باشد.

 باشد . API 610سايز كردن الكترو موتور كه به عنوان محرك پمپ استفاده مي شود بايد بر اساس  -16

 100ا و رطوبت:  %متر از سطح دري 1878درجه سانتي گراد، ارتفاع  -28 ~43دما :  -17

در زمان ارسال پيشنهاد فني، مدارك مورد تاييد جهت مشخص نمودن كشور، نام سازنده و سال ساخت الكتروموتـور ارائـه    -18

 شود .

 .2024سال ساخت الكتروموتور حداقل   -19

 مورد تاييد نمي باشد. OH5و  BB4  ،OH1 ،OH4پمپ هايي از نوع  -20

شركت بازرس شـخص ثالـث    بل انجام تست عملكرد با حضور نماينده خريدار/تمامي مراحل نصب و مونتاژ قطعات پمپ ق -21

 بايست انجام شود.مي مورد تاييد پالايشگاه

22- Spare Part بايست در سايت پالايشگاه و بـا حضـور نماينـده مطلـع     (دو ساله مطابق ليست پيوست و شركت سازنده) مي

 ارگردد.تحويل خريد Spare Partهاي فروشنده و به همراه نقشه

...) كه توسط انجمن نفت ايران اعتبار دهـي شـده انـد، در     ATEX,IECEx,ارائه گواهينامه ضد انفجار معتبر و قابل رديابي (  -23

 زمان تحويل الكتروموتور توسط فروشنده الزامي مي باشد.

 مي باشد.  Directiveمشخص گردد كه گواهينامه موتور بر اساس كدام  -24

 باشد.بر عهده فروشنده مي Base Plateطراحي و ارايه نقشه   -25



 همـراه  به طراحي فايل .گردد طراحيACI 351.3 R18   ACI &319331-318 نامه آيين اساس بر بايد فونداسيون تجهيز -26

Calculation Book فرمت با فايل صورت به اجرايي هاي نقشه و DWG گردد تحويل و تهيه بايستي. 

دي كه در پيوست آورده شده اند.(با نام هاي ديتا شيت الكتروموتور پيشنهادي صفحه فرمهاي ديتا شيت الكتروموتور پيشنها -27

صفحه دوم)، توسط فروشنده تكميل و با پيشنهاد فني ارسال گردد. لازم بذكر است  -اول، ديتا شيت الكتروموتور پيشنهادي

كتروموتور نيز بايد در زمان ارسال پيشنهاد فني ...) ال ATEX,IECEx,نقشه ابعادي و گواهي ضد انفجار معتبر و قابل رديابي ( 

 ارائه گردد.

 اندازي الكتروموتور به زبان انگليسي در زمان تحويل آن، توسط فروشنده الزامي است. ي نصب، نگهداري و راه ارائه كتابچه -28

 زمان تحويل  ارائه دهد. اي الكتروموتور پيشنهادي را مطابق استانداردهاي مربوطه در فروشنده بايد گواهي تست كارخانه -29

 غذا ، اقامت ، ذهاب و هاي اياب هزينه جمله از خريدار ثالث شخص بازرس يا و كاركنان بازرسي كارهاي كليه انجام هزينه -30

 .باشد مي فروشنده عهده به مربوطه، هماهنگيهاي و كشور وخارج داخل در

 .باشد بايستمي  IE2با حداقل كلاس بازدهي   مذكورالكتروموتور پمپ  -31

 



 پمپ سانتريفيوژالكترو معيارهاي ارزيابي فني خريد

 ملاحظات امتياز درصد وزني  معيار رديف

 Note 3  20 راندمان پمپ  .1

2.  
 deviation listو ارائه  APIديتا شيت كامل پمپ بر اساس 

   10 ارسالي كارفرما data sheetنسبت به 

 Note 2  23 برند مكانيكال سيل   .3

   12 عملكرد پمپ داشتن تجهيزات تست  .4

5.  
در پيشنهاد فني مطابق  performance test procedureارائه 

   ASME PTC 8.2 10با استاندارد 

   10 الكتروموتور در پيشنهاد فني ATEX/IECEXارائه گواهينامه   .6

   15 ارائه ديتا شيت كامل الكترموتور و مطابقت آن با درخواست  .7

 

پيشنهادي در پمپ هاي  پيشنهادي شركت كنندگان در مناقصه، هزينه انرژي مصرفي الكتروپس از تراز نمودن قيمت هاي  -1
ريـال و   28000و  با احتساب قيمت هر كيلو وات ساعت برق مصرفي معـادل   درصد توان نامي الكتروموتور مربوطه  100

سال محاسبه مي گردد و پس از اضافه نمودن آن به قيمت پيشنهادي تراز شده هر فروشنده/سازنده، ارزيـابي   10در طول 
 نهايي و اعلام برنده انجام خواهد شد.

ديگـر   وامتيـاز )   70( Fluitenامتياز) , برنـد    80(  John craneامتياز ) , برند  100(در صورت استفاده از برند بورگمن  -2
 . امتياز تعلق خواهد گرفت 60برندها 

و تامين كنندگان در رابطه با راندمان پمپ با توجه به اينكه راندمان پمپ وابسته به شرايط عملكرد درخواستي از سازندگان  -3
فـرم  بالاترين راندمان در پيشنهاد فني بيشـترين امتيـاز رديـف مربوطـه را در      ,در زمان بررسي پيشنهادات فني ,مي باشد
مـاكزيمم  از امتيـاز   10درصد كاهش از بالاترين راندمان پيشنهادي,  5به ازاي هر  آن خواهد كرد و بر اساس اخذارزيابي 

 .خواهد بود 80امتياز رديف كسر خواهد شد. حداقل امتياز اين رديف 
 مي باشد. 75پيشنهادات فني قابل قبول كل حداقل امتياز  -4

 
 



2 16 

~ 
8 
d 
::E 

,..,.0::.... "'"'..~ /oj'J( .:-.I,_> J• o Jt...:. 

t-Jw_-"' ..... ·_J~...:._·-1 ~~ ! l"o"= NO 

IRJIP-· C'·b\ .. <L 

1~/J;;- o .J.J • ~ oj'~ ..sYif" .»_~ ..sL;:.w PROJECT I DIRECT CHARGE MATERIALS REQUEST 

Jlktl ct.t~~9~S.TE I AMEND /~DELETE J V-{ '{ jz r 1)-: ) ~?A 
\ _\\ '{~ 't _ .- - ~-flY, , tA ,a- 1/ '/ ../-- _J t' r/ 

, u· -~ 
..,.L-> .)1...:. 'ilr"!jl:'f!-..JI.i r.•U..~ ~ 

ACCT.NO. REQUIREDDATE ~ TOTALQTY TOTALVALUE ~ 
.. ci1_,;;;.J..:-f/ 

lf•r/\1/1'1" ' ' 0~··· ')~ 

jl
0 

'ilf.;~.&,JooJt...:.~ 'iL.J"cro JW. .,Ji._;.jJIJfl ~! CROSSREF . ~IS~ti~.:.~')(l.l 
;- z ~ · . . 1------:w-:.1;-.-;t.....:.:-:-. r-::-r7o---.L..---:--:--:-::r:;-rl 
~ ~ !\I ESC NO. ~ ~ DESCRIPTION REQUIRED QTY VALUE (EST.) J, d ~ ;3 J . J 

t:: ::> i ,; STORENO. 

'r ~ r 
r ~ 
r 

f 

0 1\ 
r 

v 

A 

v 

A 

'\ 

\ • ~ [7 
' 

~ ~ ol_,.oA 4! (P - \Orr C) ~,_r.S:Jt ol.!;;,..,.> ~ .J.J..r> 

4k-'1r> 
0···· ')~ 

-~~ o..~.o.& ..!.!r> f'_,.j ..:.....~ 4! ~lp J.) .:.0~ ~~ / 

, 

(' / ft ..N'A~ 1 ~ I ('I ? v, )J { 

fVr o ..~.o.& ..!.!r> f'_,.; oJLo...:. 

\rrr ..!.!r> ~,; ('_,.; OJLo...:. 

\Of ~j}l ('_,.; OJLo...:. 

1 ~ .1 t - "-1 . I 
J~v;""" / 

I 

7~/J,;YJ\ 
~p \~!·~r J;.(,J} 

J I • • 

<::(~~- ' ?K-' 
- .1 -(f) / I ~ ~~ -

(_fJ7 / \ -' - 7 '/" 

/ - · lc ~ / Po 7 
v 7~ ~~ - / 

':IISJ_,.IJ ':liS .:.IS}"'" ." " 
--~--~~~~--~--~~~r---~---
: ,.1.,.,0...1 : ,.t.....A.I 

.....1.. .j,r. .:.lfJ~ D~~r,l..t.i.:.t....,. D ~·)!'.,!~:.0 v~r,,.,,.:.~r,l..t.iD 

~ 
j l 

0300-CF-116 REV.OO "'- ' 
~6 ' 

~91~ ~(.-~-/_.b) 

A v ( t / 

~/')1 ~ 
' -<F--._ 

~ 
_./ 

) ~ 

.,ill' Jj~J,.t wloi;.,l• Jt" 

• ..;.:.$ wl.ii 0 :6-' e.i Ji 

lS)~I f>l.)JI \.51;1~ 

~~ 


	0305104
	arzyabi
	FORM - Copy
	P-1563 A,B-M
	P-1563 C  Data Sheet new
	تقاضا
	شرح كار فني P-1563
	معيارهاي ارزيابي فني خريد الكتروپمپ



